[投稿日]

学術誌「作業療法」編集委員会

編集長 斎藤和夫 先生

新規投稿論文について

拝啓

時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．

さて，この度私たちは論文「論文標題」を学術誌作業療法へ[原著論文・実践報告・総説・

短報のいずれか]として投稿いたします．本論文では，主に[新規性のある主要な研究結果]

について論じております．この知見は，[作業療法のどの領域に，どのよう]に貢献するもの

と考えております．

なお本論文につきまして，他誌に未発表のものであり，投稿する内容は全ての著者より

同意を得ております．原稿を送付いたしますので，ご査収の上，審査いただきますようよ

ろしくお願いいたします．

ご不明な点などございましたら，連絡先までご連絡いただければ幸いです．

重ねてご指導，ご高配くださいますようよろしくお願い申し上げます．

敬具

筆頭著者

[所属機関名] [氏名] [メールアドレス]

責任著者

[所属機関名] [氏名] [メールアドレス]